
平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年４月入札分)
庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名

1 4月12日 本庁　下水道課
庄原市公共下水道水質及び汚泥
分析業務委託

庄原市西本町四
丁目外

都市環境整備㈱ 佐々木 将

入札額(１年分)
3,270,000円

契約総額(２年分)
6,540,000円

１年分
10,013,000円

H21.3.31

2 4月19日
東城支所
　環境建設課

市道天神線測量・設計業務委託
庄原市東城町川
西

クリーンコンサル
タント㈲

大田　郷司 2,550,000 2,837,000 H19.10.26

3 〃 〃 113/210 岡村農地災害復旧工事
庄原市東城町内
堀

㈲宮田工務店 宮田　豊 2,850,000 3,001,000 H19.9.28

4 〃 〃
164/210 小林清１号農地災害復旧
工事

庄原市東城町保
田

中国住建㈱ 和田　一利 1,950,000 2,024,000 H19.7.31

5 4月26日
東城支所
　環境建設課

市道東南線測量・設計業務委託 東城町粟田
㈱創和技研 庄
原営業所

草谷　洋 1,390,000 14,102,000 H20.2.21

6 〃
西城支所
　環境建設課

807/210 大兼ため池災害復旧工
事

西城町大戸 三宅建設㈱ 三宅　康文 26,200,000 27,057,000 H20.3.19

7 〃 〃 902/210 山脇橋梁災害復旧工事 西城町大屋 三宅建設㈱ 三宅　康文 1,860,000 1,939,000 H19.9.28

8 〃 〃 562/210 伊達道路災害復旧工事 西城町大屋 西城建設㈱ 石川　芳秀 1,320,000 1,377,000 H19.8.31

担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日 工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)



平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年５月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名

1 5月10日
本庁
　都市整備課

「紅梅通り・まちなか広場」の検討
業務委託

庄原市地内
㈱荒谷建設コン
サルタント 庄原
事務所

宗信　和育 1,500,000 1,610,000 H20.3.31

2 〃
西城支所
　環境建設課

95/210 加藤英昭農地災害復旧工
事

西城町入江 西城建設㈱ 石川　芳秀 2,030,000 2,119,000 H19.9.28

3 〃 〃 675/210 塩田水路災害復旧工事 西城町大屋 三宅建設㈱ 三宅　康文 1,400,000 1,464,000 H19.9.28
4 〃 〃 681/210 前平水路災害復旧工事 西城町大屋 西城建設㈱ 石川　芳秀 2,770,000 2,886,000 H19.10.31

5 〃
本庁
　建設課

市道田所原谷線道路改良工事 実留町 東子工業㈲ 三浦　望東子 21,430,000 27,049,000 H19.10.31

6 〃 〃 市道明善岳音寺線道路改良工事 本村町 ㈱三吉組 三吉　敬三 14,940,000 18,955,000 H19.9.28
7 〃 〃 市道吉備崎黒田原線道路改良工 川北町 ㈲金沢組 金沢 学 10,908,000 13,902,000 H19.9.28

8 〃
口和支所
　環境建設課

第６０５．６０６．６０７号 普通河川
黒谷川災害復旧工事

口和町宮内 ㈲備北道路 門野　壽治 12,940,000 13,624,000 H20.1.31

9 〃 〃
第５９７．５９８．５９９号 普通河川
岩根川災害復旧工事

口和町湯木 ㈲金沢組 金沢 学 9,998,000 12,952,000 H20.1.31

10 〃 〃
第６０３号 普通河川熊谷川災害
復旧工事

口和町宮内(井
上宅沖)

小林建設㈱ 小林　茂樹 2,650,000 2,803,000 H19.11.30

11 〃 〃
第６０４号 普通河川黒谷川災害
復旧工事

口和町宮内(藤
原宅前)

㈲金沢組 金沢 学 2,570,000 2,857,000 H19.11.30

12 〃 〃
第６０９号 普通河川熊谷川災害
復旧工事

口和町宮内(三
島宅沖)

㈱加島建設 曽田　英篤 1,240,000 1,295,000 H19.11.16

13 〃 〃
第６１９号 普通河川今谷川災害
復旧工事

口和町竹地谷
(秋山宅上)

㈱加島建設 曽田　英篤 2,330,000 2,431,000 H19.11.30

14 〃 〃
第６２６号 普通河川女節川災害
復旧工事

口和町竹地谷
(大石宅上)

藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 2,920,000 3,049,000 H19.11.30

15 5月17日
東城支所
　環境建設課

市道帝釈公園線用地調査・地質調
査業務委託

東城町帝釈未渡
広建コンサルタン
ツ㈱ 庄原営業所

四目忠　淳 3,000,000 3,210,000 H19.10.26

16 〃
本庁
　都市整備課

東自治振興センター改修工事設計
業務委託

七塚町地内
㈲山谷建築設計
事務所

倉田　洋二 470,000 490,000 H19.7.20

17 〃 〃
庁舎別館解体撤去工事調査設計
業務委託

中本町一丁目地
内

㈲谷口設計事務
所

竹中　哲成 315,000 337,000 H19.6.29

担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日 工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)



平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年５月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名
担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日 工期終期

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

18 5月17日
本庁
　建設課

620/210 日目道路復旧工事 実留町 ㈲加藤建設 加藤　弘記 2,015,000 2,550,000 H19.8.31

19 〃
西城支所
　環境建設課

第７１１号 市道丑の河線災害復
旧工事

西城町平子 ㈱下田建設 下田　武美 1,580,000 1,654,000 H19.7.31

20 〃 〃
第７１２号 市道馬場瀬線災害復
旧工事

西城町平子 ㈱下田建設 下田　武美 3,450,000 3,591,000 H19.8.24

21 〃 〃
第７３５号 市道槇ヶ峠線災害復旧
工事

西城町高尾 ㈱柳生組 笠原　英樹 2,240,000 2,340,000 H19.10.19

22 5月24日
本庁
　都市整備課

高野スポーツ広場野外ステージ新
築工事設計監理業務委託

高野町新市地内
㈲山谷建築設計
事務所

倉田　洋二 2,280,000 2,350,000 H19.12.28

23 〃 〃
新庁舎建築に伴う仮庁舎模様替
え工事

三日市町地内 ㈲長谷川木材店 長谷川　博久 3,867,000 4,197,000 H19.6.25

24 〃
西城支所
　環境建設課

市道胎蔵寺兼利線道路維持修繕
工事

西城町中野 西城建設㈱ 石川　芳秀 1,830,000 1,907,000 H19.8.31

25 〃 〃
第７２８号 市道下道法線災害復
旧工事

西城町熊野 ㈲藤川組 小田　一徳 2,190,000 2,280,000 H19.8.31

26 〃
本庁
　建設課

市道門田中組線道路舗装工事 門田町 小林建設㈱ 小林　茂樹 4,197,000 5,511,000 H19.7.20

27 〃 〃 市道宮内線道路舗装工事 宮内町 ㈱大歳組 大歳　幹晴 2,887,000 3,816,000 H19.7.20
28 〃 〃 市道高門赤川線道路舗装工事 峰田町 ㈲中田建設 中田　立馬 2,035,000 2,690,000 H19.7.20
29 〃 〃 市道三日市中組線道路舗装工事 三日市町 小林建設㈱ 小林　茂樹 1,549,000 2,029,000 H19.7.20

30 5月31日
東城支所
　環境建設課

市道東南線測量・設計業務委託 東城町粟田
㈱諸星建設コン
サルタント 庄原
営業所

佐々木　淳朗 13,450,000 14,020,000 H20.2.21

31 〃
本庁
　建設課

621/210 後迫道路災害復旧工事 本村町 ㈲中田建設 中田　立馬 1,200,000 1,506,000 H19.8.10

32 〃
東城支所
　環境建設課

575/210 田黒２９号道路災害復旧
工事

東城町田黒 奥田重機㈱ 奥田　利幸 1,420,000 1,481,000 H19.7.31

※３０については、平成１９年４月２６日入札執行の「市道東南線測量・設計業務委託」において、最低額入札をした㈱創和技研庄原営業所 草谷洋
が、契約を辞退したため、入札を再度執行したものです。



平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年６月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名

1 6月7日
本庁
　建設課

市道川手柳原線測量調査設計業
務委託

本町 ㈲総建開発 田部　隆良 9,300,000 9,788,000 H19.11.30

2 〃
東城支所
　環境建設課

市道福代中央線道路舗装工事 東城町福代 小奴可建設㈱ 迫田　英伸 1,350,000 1,466,000 H19.8.31

3 〃 〃
第７４３号　市道大谷線災害復旧
工事

東城町菅(前藤
宅下)

宮田建設㈱ 笹尾　進 10,000,000 10,560,000 H20.3.28

4 〃
本庁
　建設課

911/210 高雄下水路災害復旧工
事

高門町 ㈱角栄組 角田　守 1,500,000 1,639,000 H19.9.21

5 〃
口和支所
　環境建設課

市道伊与谷線道路改良工事 口和町湯木 新興建設㈱ 矢吹　昭善 7,073,000 9,016,000 H19.9.28

6 6月14日
本庁
　建設課

市道原手九丁支線道路維持修繕
工事

板橋町 ㈲中田建設 中田　立馬 2,344,000 3,113,000 H19.8.10

7 〃
口和支所
　環境建設課

紙谷地区耐震性貯水槽新設工事 口和町宮内 ㈲備北道路 門野　壽治 4,330,000 4,592,000 H19.9.30

8 〃
西城支所
　環境建設課

市道西城大戸線道路改良工事 西城町入江 西城建設㈱ 石川　芳秀 3,300,000 3,463,000 H19.9.14

9 6月21日
東城支所
　環境建設課

川東地区耐震性貯水槽新設工事 東城町川東地内 ㈲佐伯建設 田口　邦男 5,170,000 6,521,000 H19.9.30

10 〃 〃
帝釈未渡地区耐震性貯水槽新設
工事

東城町帝釈未渡
地内

㈱斎藤組 斎藤　健 5,000,000 5,212,000 H19.9.30

11 〃 〃 森地区耐震性貯水槽新設工事 東城町森地内 ㈲宮田工務店 宮田　豊 4,030,000 4,861,000 H19.9.30

12 〃
本庁
　建設課

市道隠地下線外交通安全施設整
備工事

山内町外
日本アルファー工業
㈱

平井　光幸 970,000 1,297,000 H19.7.31

13 〃
比和支所
　環境建設課

258/210 堀内農地災害復旧工事 比和町三河内 ㈱加島建設 曽田　英篤 1,330,000 1,391,000 H19.8.31

14 〃 〃 260/210 岡崎農地災害復旧工事 比和町三河内 ㈲坂建設 坂　英美 1,630,000 1,676,000 H19.8.31

15 〃
本庁
　下水道課

庄原汚水１号枝線舗装復旧工事
(１工区)

板橋町地内 小林建設㈱ 小林　茂樹 8,330,000 10,941,000 H19.8.31

16 〃
本庁
　都市整備課

高野スポーツ広場トイレ水洗化及
び集落排水接続工事

高野町新市地内 ㈱加島建設 曽田　英篤 1,280,000 1,334,000 H19.7.31

17 〃
西城支所
　環境建設課

市道中野荒槇線道路改良工事 西城町中野 西城建設㈱ 石川　芳秀 8,500,000 8,891,000 H19.9.28

18 6月28日
東城支所
　環境建設課

市道川西菅線道路防災設計業務
委託

東城町川西
㈱安芸コンサル 庄
原営業所

堀尾　公司 3,250,000 3,400,000 H20.2.21

工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日



平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年６月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名
工期終期

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日

19 6月28日
東城支所
　環境建設課

市道御祭田線測量・設計業務委託 東城町小奴可
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 12,000,000 12,553,000 H20.2.21

20 〃 〃
市道帝釈公園線橋梁設計・申請書
作成業務委託

東城町帝釈未渡
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原営業所

四目忠　淳 10,000,000 10,380,000 H20.1.26

21 〃
比和支所
　環境建設課

市道絞り中原線道路改良工事 比和町三河内 ㈲坂建設 坂 英美 28,635,000 35,853,000 H19.12.14

22 〃
本庁
　都市整備課

中央ハイツ公営住宅(Ｃ棟)新築工
事

口和町向泉地内 小林建設㈱ 小林　茂樹 23,058,000 27,126,000 H19.12.20

23 〃 〃 東城中学校校舎棟耐震改修工事 東城町川東地内 宮田建設㈱ 笹尾　進 17,000,000 18,064,000 H19.9.14



平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年７月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名

1 7月5日
比和支所
　環境建設課

市道松木谷線道路改良工事 比和町比和 ㈱加島建設 曽田　英篤 63,900,000 69,532,000 H19.12.28

2 〃
口和支所
　環境建設課

市道常定線道路改良工事 口和町常定 ㈲備北道路 門野　壽治 53,439,000 66,733,000 H20.1.31

3 〃
本庁
　都市整備課

東小学校便所棟改築及び耐震改
修等工事(建築主体工事)

上原町地内 ㈱大歳組 大歳　幹晴 55,352,000 65,120,000 H20.3.24

4 〃 〃
東小学校便所棟改築及び耐震改
修等工事(機械設備工事)

上原町地内 ㈱玉川工務店 玉川　忠義 24,600,000 25,401,000 H20.3.24

5 〃
本庁
　下水道課

庄原汚水１号枝線管渠築造工事
(桝取付枝線)

西本町地内 清木建設㈲ 清木　忠明 1,300,000 1,448,000 H19.8.31

6 〃
本庁
　建設課

市道板橋高門線２工区測量調査
設計業務委託

是松町 ナンバ測量設計㈱ 難波　経治 9,440,000 9,640,000 H19.12.10

7 〃 〃
市道新庄発展線測量設計業務委
託

新庄町
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 7,700,000 8,066,000 H19.12.10

8 7月12日
口和支所
　環境建設課

市道桑垣内線道路改良工事 口和町宮内 農林建設㈱ 山崎　伸博 68,500,000 73,500,000 H20.1.31

9 〃
本庁
　都市整備課

バイオエタノール等実証実験棟設
計及び新築工事

是松町地内 長岡鉄工建設㈱ 坪島　薫 16,900,000 17,424,000 H19.10.31

10 〃
口和支所
　環境建設課

口和簡易水道金田地区配水管支
障移転工事

口和町金田 ㈱大歳組 大歳　幹晴 1,790,000 1,872,000 H19.9.28

11 〃
本庁
　都市整備課

庄原市交通計画策定調査業務委
託

庄原市地内
㈱荒谷建設コンサ
ルタント 庄原事務

宗信　和育 6,900,000 7,106,000 H20.3.31

12 7月19日
東城支所
　環境建設課

庄原市公共下水道事業(東城処理
区)１工区工事

東城町川西 宮田建設㈱ 笹尾　進 47,000,000 48,923,000 H20.1.31

13 〃 〃 道路舗装工事(谷弘線他) 東城町福代
㈱クラハシ東城出
張所

伊藤 邦男 1,950,000 2,090,000 H19.8.31

14 〃
本庁
　下水道課

山内西地区管路施設整備工事(５
工区)

上原町外
㈱鴻治組　備北営
業所

倉橋　孝義 77,382,000 95,167,000 H20.3.21

15 〃 〃
山内西地区管路施設整備工事(８
工区)

上原町 ㈱三吉組 三吉　敬三 61,065,000 75,401,000 H20.2.15

16 〃 〃
山内西地区管路施設整備工事(１
工区)

市町 清木建設㈲ 清木　忠明 47,634,000 58,981,000 H20.1.31

17 〃 〃
山内西地区管路施設整備工事(２
工区)

市町 ㈲金沢組 金沢　学 38,872,000 48,393,000 H20.1.31

担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日 工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)



平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年７月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名
担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日 工期終期

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

18 7月19日
本庁
　下水道課

山内西地区管路施設整備工事(７
工区)

上原町 東子工業㈲ 三浦　望東子 38,589,000 43,359,000 H20.1.31

19 〃 〃
山内西地区管路施設整備工事(６
工区)

上原町 小林建設㈱ 小林　茂樹 34,090,000 42,650,000 H20.1.31

20 〃 〃
山内西地区管路施設整備工事(３
工区)

市町 農林建設㈱ 山崎　伸博 33,588,000 41,852,000 H19.12.28

21 〃 〃
山内西地区管路施設整備工事(４
工区)

上原町外 ㈱大歳組 大歳　幹晴 24,643,000 30,978,000 H19.12.28

22 〃
本庁
　建設課

市道板橋高門線道路改良工事 板橋町外 ㈲加藤建設 加藤　弘記 20,737,000 25,754,000 H19.12.20

23 〃
西城支所
　環境建設課

680/210 金代水路災害復旧工事 西城町大屋 西城建設㈱ 石川　芳秀 1,840,000 1,917,000 H19.12.10

24 〃 〃
市道馬場瀬線道路改良工事(１工
区)

西城町平子 ㈱下田建設 下田　武美 5,250,000 5,478,000 H19.11.16

25 〃
本庁
　都市整備課

高野小学校集落排水接続工事 高野町新市地内 ㈱加島建設 曽田　英篤 3,350,000 3,500,000 H19.8.31

26 〃 〃
高野学校給食共同調理場建築工
事に伴う仮設調理場整備工事

高野町新市地内 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 1,950,000 2,015,000 H19.8.24

27 〃
西城支所
　環境建設課

市道馬場瀬線設計業務委託 西城町平子 ㈲総建開発 田部　隆良 1,700,000 1,789,000 H19.9.21

28 〃
総領支所
　環境建設課

平成１９年度地籍調査事業　測量
業務委託

総領町五箇の一
部

日進測量㈱三原営
業所

持安　久康 3,450,000 8,092,000 H20.3.31

29 〃
東城支所
　環境建設課

平成１９年度地籍調査事業　Ｃ，
Ｄ，Ｆ１，Ｆ２，Ｇ，複図及び当該年
度数値情報化業務委託

東城町東城、川
西、川東の一部

㈲総建開発 田部　隆良 7,350,000 8,192,000 H20.3.31

30 7月26日
本庁
　建設課

市道本郷線道路改良工事 本郷町 ㈱大歳組 大歳　幹晴 18,455,000 22,656,000 H19.12.25

31 〃
口和支所
　環境建設課

市道本谷槙原線道路改良工事 口和町竹地谷 東子工業㈲ 三浦　望東子 17,865,000 22,677,000 H19.12.28

32 〃
本庁
　建設課

市道戸郷下谷線道路維持修繕工
事

一木町
日本アルファー工業
㈱

平井　光幸 1,080,000 1,439,000 H19.9.15

33 〃 〃 尾引地区農道土質調査業務委託 尾引町
㈱安芸コンサル 庄
原営業所

堀尾　公司 500,000 560,000 H19.9.28



1 / 3 ページ

平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年８月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名

1 8月2日
東城支所
　環境建設課

庄原市簡易水道(東城地区)統合
事業変更認可設計業務委託

東城町地内
㈱水理企画設計事務
所

片山　清史 6,400,000 7,605,000 H20.1.31

2 〃
本庁
　都市整備課

庄原市住宅基本計画策定業務委
託

庄原市全域 ㈱地域計画工房 藤岡　憲三 2,450,000 2,679,000 H20.3.25

3 〃
比和支所
　環境建設課

山川地区復旧工事 比和町比和 ㈲足立建設 足立　忠義 2,070,000 2,129,000 H19.10.31

4 8月9日
口和支所
　環境建設課

市道落合高野線測量設計業務委
託

口和町竹地谷
クリーンコンサルタント
㈲

大田　郷司 2,730,000 3,524,000 H19.12.28

5 〃
本庁
　都市整備課

新庁舎建築に伴う市道市役所線
付替え工事

中本町一丁目地
内

㈲金沢組 金沢　学 1,584,000 2,012,000 H19.9.10

6 〃
本庁
　下水道課

庄原汚水１号枝線管渠築造工事
(４工区)

板橋町地内 ㈱角栄組 角田　守 39,400,000 41,533,000 H19.12.28

7 〃 〃
庄原汚水１号枝線管渠築造工事
(３工区)

板橋町地内 新興建設㈱ 矢吹　昭善 38,900,000 40,449,000 H19.12.28

8 〃 〃
庄原汚水１号枝線管渠築造工事
(６工区)

新庄町地内 ㈱玉川工務店 玉川　忠義 36,700,000 38,710,000 H20.1.31

9 〃 〃
庄原汚水１号枝線管渠築造工事
(９工区)

新庄町地内 ㈲中田建設 中田　立馬 26,200,000 27,160,000 H20.1.31

10 〃 〃
庄原汚水２号枝線管渠築造工事
(２工区)

戸郷町外 ㈲加藤建設 加藤　弘記 22,280,000 23,463,000 H19.12.28

11 〃 〃
庄原汚水１号枝線管渠築造工事
(５工区)

新庄町地内 日本アルファー工業㈱ 平井　光幸 20,970,000 21,851,000 H19.12.28

12 8月23日
東城支所
　環境建設課

川本地区復旧工事 東城町久代 ㈲山崎組 山崎　勝義 1,050,000 1,144,000 H19.12.21

13 〃
西城支所
　環境建設課

藤槻地区復旧工事 西城町油木 ㈱柳生組 笠原　英樹 3,480,000 3,625,000 H19.11.30

14 〃 〃 市道上隠地線道路舗装工事 西城町八鳥 ㈱大歳組 大歳　幹晴 2,750,000 2,895,000 H19.10.12

15 〃
本庁
　都市整備課

庁舎別館解体撤去工事
中本町一丁目地
内

㈲長谷川木材店 長谷川　博久 12,014,000 14,133,000 H19.9.28

16 8月30日
東城支所
　環境建設課

道路舗装工事(芝山線他) 東城町森他 田中建設㈱ 渡辺 格 4,350,000 4,622,000 H19.11.20

17 〃 〃 道路舗装工事(井河内上線他) 東城町粟田他 宮田建設㈱ 笹尾　進 3,700,000 3,903,000 H19.11.20
18 〃 〃 道路舗装工事(寺迫上線他) 東城町小奴可他 ㈲宮田工務店 宮田　豊 3,650,000 3,840,000 H19.11.20

19 〃
本庁
　下水道課

山内西地区中継ポンプ施設整備
工事

上原町外 長岡鉄工建設㈱ 坪島　薫 31,000,000 33,026,000 H20.3.21

工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日



2 / 3 ページ

平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年８月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名
工期終期

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日

20 8月30日
本庁
　下水道課

湯川地区管路施設整備工事(２工
区)

高野町上湯川 ㈱加島建設 曽田　英篤 76,800,000 78,396,000 H20.2.29

21 〃 〃 湯川地区管路施設整備工事(１工 高野町上湯川 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 57,200,000 60,232,000 H20.2.29

22 〃
高野支所
　環境建設課

林道南古頃線舗装工事 高野町南 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 20,400,000 21,349,000 H19.12.25

23 〃 〃
第６４９号　普通河川竜見川災害
復旧工事

高野町岡大内 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 12,850,000 13,271,000 H20.2.28

24 〃 〃
第６４６号　普通河川笹倉川災害
復旧工事

高野町岡大内 ㈱加島建設 曽田　英篤 11,490,000 11,890,000 H20.2.28

25 〃 〃
第６４２号　普通河川奥三沢川災
害復旧工事

高野町和南原 宮田建設㈱ 笹尾　進 11,500,000 11,880,000 H20.2.28

26 〃 〃
第６３３号　普通河川大宮地川災
害復旧工事

高野町和南原 小林建設㈱ 小林　茂樹 11,400,000 11,834,000 H20.2.28

27 〃 〃
第６４４号　普通河川宮ん谷川災
害復旧工事

高野町和南原 ㈱加島建設 曽田　英篤 10,100,000 10,512,000 H20.2.28

28 〃 〃
第６６４号　普通河川酒屋川災害
復旧工事

高野町奥門田 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 9,320,000 9,713,000 H20.2.28

29 〃 〃
第６７２号　普通河川赤名谷川災
害復旧工事

高野町上里原 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 7,400,000 7,734,000 H20.2.28

30 〃 〃
第６２７号　普通河川笹谷川災害
復旧工事

高野町上湯川 ㈱加島建設 曽田　英篤 5,240,000 5,461,000 H20.2.28

31 〃 〃
第６５４号　普通河川大内川災害
復旧工事

高野町岡大内 ㈱加島建設 曽田　英篤 5,080,000 5,299,000 H20.2.28

32 〃 〃
第６２８号　普通河川笹谷川災害
復旧工事

高野町上湯川 ㈱加島建設 曽田　英篤 4,570,000 4,766,000 H20.2.28

33 〃 〃
第６４３号　普通河川奥三沢川災
害復旧工事

高野町和南原 宮田建設㈱ 笹尾　進 4,150,000 4,292,000 H20.2.28

34 〃 〃
第６７５号　普通河川入道谷川災
害復旧工事

高野町高暮 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 3,700,000 3,871,000 H20.2.28

35 〃 〃
第６６６号　普通河川酒屋川災害
復旧工事

高野町奥門田 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 2,990,000 3,114,000 H20.2.28

36 〃 〃
第６５０号　普通河川竜見川災害
復旧工事

高野町岡大内 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 2,050,000 2,140,000 H20.2.28

37 〃 〃
第７５７号　市道中組郷原線災害
復旧工事

高野町上湯川 ㈱加島建設 曽田　英篤 1,680,000 1,751,000 H20.2.28



3 / 3 ページ

平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年８月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名
工期終期

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日

38 8月30日
高野支所
　環境建設課

第７６８号　市道上里原後谷線災
害復旧工事

高野町上里原 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 1,530,000 1,598,000 H20.2.28

39 〃 〃
第７６３号　市道大内線災害復旧
工事

高野町岡大内 ㈱加島建設 曽田　英篤 1,360,000 1,426,000 H20.2.28

40 〃 〃
第６６３号　普通河川黒名谷川災
害復旧工事

高野町奥門田 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 1,180,000 1,236,000 H20.2.28



1 / 3 ページ

平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年９月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名

1 9月6日
東城支所
　環境建設課

庄原市公共下水道事業(東城処理
区)２工区工事

東城町川西 中村建設㈱ 櫻田　克己 17,000,000 17,809,000 H20.1.31

2 〃
西城支所
　環境建設課

第５３４、５５３号　普通河川馬酔川
災害復旧工事

西城町大屋 西城建設㈱ 石川　芳秀 11,100,000 11,527,000 H20.3.18

3 〃 〃 672/210 竹上水路災害復旧工事 西城町大屋 西城建設㈱ 石川　芳秀 5,280,000 5,509,000 H20.3.19

4 〃 〃
第５３７号　普通河川甲麦谷川災
害復旧工事

西城町大屋 ㈱下田建設 下田　武美 1,800,000 1,886,000 H20.3.18

5 〃 〃
第５３２号　普通河川差川災害復
旧工事

西城町栗 ㈱下田建設 下田　武美 1,730,000 1,802,000 H20.3.18

6 〃 〃
第５４６号　普通河川二本栃川災
害復旧工事

西城町大屋 三宅建設㈱ 三宅　康文 1,540,000 1,609,000 H20.3.18

7 9月13日
本庁
　都市整備課

都市計画道路本町新庄線第２期
整備測量・設計業務委託

庄原市地内 ㈲基調査設計 松本　敏康 3,050,000 3,165,000 H19.12.20

8 〃
本庁
　建設課

長谷地内復旧工事 小用町 ㈲二上組 二上　良治 4,350,000 4,532,000 H20.1.31

9 〃 〃 實兼地内復旧工事 峰田町
日本アルファー工業
㈱

平井　光幸 2,616,000 2,720,000 H20.1.31

10 〃
本庁
　環境衛生課

砂防改修工事 濁川町 北備建設㈱ 松森　悦子 1,800,000 1,878,000 H19.12.31

11 〃
本庁
　建設課

市道横畠高茂線道路舗装工事 高茂町 ㈲加藤建設 加藤　弘記 1,461,000 1,931,000 H19.10.31

12 〃 〃
市道吉井多穂の市線道路舗装工
事

上原町外 ㈲加藤建設 加藤　弘記 2,830,000 3,740,000 H19.10.31

13 〃 〃 市道山津田線道路舗装工事 峰田町 ㈱大歳組 大歳　幹晴 2,509,000 3,316,000 H19.10.31

14 〃
総領支所
　環境建設課

市道山家線道路改良工事(Ⅰ工
区)

総領町下領家 三和工業㈲ 藤原　健司 35,850,000 37,333,000 H20.2.28

15 〃 〃
市道山家線道路改良工事(Ⅱ工
区)

総領町下領家 ㈲吉野建設 吉野　留弘 36,000,000 37,331,000 H20.2.28

16 〃
本庁
　都市整備課

掛田集会所改修工事 掛田町地内 ㈲今岡工務店 今岡　和幸 4,006,000 4,712,000 H19.10.31

17 〃
西城支所
　環境建設課

第５７２、５７３、５７４号　普通河川
金屋子川他災害復旧工事

西城町三坂 ㈱柳生組 笠原　英樹 6,230,000 6,490,000 H20.3.18

18 〃 〃
第５７１号　普通河川母谷川災害
復旧工事

西城町小鳥原 ㈱柳生組 笠原　英樹 1,490,000 1,551,000 H20.3.18

担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日 工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)



2 / 3 ページ

平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年９月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名
担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日 工期終期

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

19 9月13日
西城支所
　環境建設課

第５６９号　普通河川門平川災害
復旧工事

西城町油木 ㈲藤川組 小田　一徳 1,280,000 1,340,000 H20.3.18

20 〃 〃 市道先大戸線道路改良工事 西城町栗 ㈱下田建設 下田　武美 8,850,000 9,202,000 H20.3.18

21 9月20日
本庁
　建設課

市道茅原線道路舗装工事 小用町 ㈲ヒラオ 平尾　徹 1,320,000 1,745,000 H19.10.31

22 〃 〃 林道青嶽線工事 峰田町 ㈱大和建設 大歳　勝義 10,656,000 13,509,000 H20.2.28

23 〃
本庁
　都市整備課

東自治振興センター改修工事 七塚町 ㈲長谷川木材店 長谷川　博久 14,053,000 16,532,000 H20.1.31

24 〃
高野支所
　環境建設課

214/210 古屋農地災害復旧工事 高野町南 ㈱加島建設 曽田　英篤 2,740,000 2,858,000 H20.2.28

25 〃 〃 市道南上市線道路改良工事 高野町南 ㈱加島建設 曽田　英篤 24,400,000 25,188,000 H20.2.29

26 〃
本庁
　都市整備課

西城学校給食共同調理場新築に
伴う既存建物解体・敷地造成工事

西城町入江地内 西城建設㈱ 石川　芳秀 8,700,000 9,702,000 H19.11.30

27 〃
西城支所
　環境建設課

第５５１、５５２号　普通河川本谷川
災害復旧工事

西城町大屋 西城建設㈱ 石川　芳秀 8,850,000 9,226,000 H20.3.18

28 〃 〃
第５６８号　普通河川土深川災害
復旧工事

西城町熊野 ㈲藤川組 小田　一徳 5,000,000 5,224,000 H20.3.18

29 〃 〃
第５５８号　普通河川宮の段川災
害復旧工事

西城町中野 ㈲藤川組 小田　一徳 2,900,000 3,026,000 H20.3.18

30 〃 〃
第５５５号　普通河川深谷川災害
復旧工事

西城町大佐 三宅建設㈱ 三宅　康文 1,660,000 1,735,000 H20.3.18

31 〃
本庁
　都市整備課

市営住宅火災警報器設置工事
西城町大屋他地
内

㈲峰田電工 殿迫　克己 2,690,000 2,757,000 H19.11.30

32 9月27日
本庁
　都市整備課

西城学校給食共同調理場新築工
事

西城町入江地内 小林建設㈱ 小林　茂樹 165,900,000 180,649,000 H20.3.24

33 〃 〃
高野学校給食共同調理場建築工
事

高野町新市 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 92,000,000 94,248,000 H20.3.24

34 〃
高野支所
　環境建設課

220・754/210 坂本農地・坂本水路
合併災害復旧工事

高野町奥門田 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 2,400,000 2,510,000 H20.2.28

35 〃
東城支所
　環境建設課

小奴可２期地区農道整備工事 東城町小奴可 宮田建設㈱ 笹尾　進 17,300,000 18,105,000 H20.2.29

36 〃
本庁
　下水道課

庄原汚水１号枝線マンホールポン
プ設備工事(８工区)

板橋町 ㈱スイセイ設備 原田　昌秀 13,800,000 14,962,000 H20.3.21



3 / 3 ページ

平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年９月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名
担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日 工期終期

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

37 9月27日
本庁
　下水道課

庄原汚水１号枝線マンホールポン
プ設備工事(１工区)

板橋町地内 ㈲三誠金属工作所 村上　修 6,780,000 7,301,000 H20.3.21



1 / 2 ページ

平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年１０月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名

1 10月4日
本庁
　下水道課

庄原汚水１号枝線管渠築造工事
(１１工区)

板橋町外 北備建設㈱ 松森　悦子 15,790,000 16,450,000 12,690,000 H20.3.21

2 〃 〃
庄原汚水１号枝線管渠築造工事
(１０工区)

板橋町外 ㈲新和鋪道 貞入　徳好 11,110,000 11,580,000 8,896,000 H20.3.21

3 〃 〃
本町汚水３号枝線管渠築造工事
(７工区)

庄原市内 ㈱大和建設 大歳　勝義 8,400,000 8,879,000 6,811,000 H20.3.21

4 〃
西城支所
　環境建設課

林道南天樋線開設・舗装工事
西城町三坂・小
鳥原

㈱柳生組 笠原　英樹 11,300,000 11,655,000 9,124,000 H20.3.19

5 〃
本庁
　都市整備課

高野スポーツ広場野外ステージ新
築工事

高野町新市地内 ㈱加島建設 曽田　英篤 39,700,000 40,984,000 34,837,000 H20.1.25

6 〃
高野支所
　環境建設課

759/210 岩本水路災害復旧工事 高野町岡大内 ㈱加島建設 曽田　英篤 2,810,000 2,932,000 2,288,000 H20.2.28

7 〃 〃 246/210 藤本農地災害復旧工事 高野町岡大内 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 1,260,000 1,313,000 1,009,000 H20.2.28

8 〃
比和支所
　環境建設課

第６８５号　普通河川古屋川災害
復旧工事

比和町比和若林
宅裏

㈱加島建設 曽田　英篤 5,530,000 5,768,000 4,403,000 H20.1.31

9 〃 〃
第６９２号　普通河川山川災害復
旧工事

比和町木屋原長
谷川宅前

㈲足立建設 足立　忠義 3,850,000 4,011,000 3,034,000 H20.1.25

10 〃 〃
第６８１号　普通河川絞り川災害復
旧工事

比和町三河内岡
崎宅横

㈲坂建設 坂　英美 3,690,000 3,806,000 2,880,000 H20.1.25

11 〃 〃
第６８９号　普通河川比和谷川災
害復旧工事

比和町比和久文
宅上

入札なし － － 3,528,000 2,654,000 H19.12.25

12 〃 〃
第６８３号　普通河川絞り川災害復
旧工事

比和町三河内荒
木宅上

藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 2,800,000 2,914,000 2,203,000 H19.12.25

13 〃 〃
第６９４号　普通河川当根川災害
復旧工事

比和町古頃原田
宅上

藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 1,820,000 1,900,000 1,454,000 H19.12.14

14 〃 〃
第６８８号　普通河川比和谷川災
害復旧工事

比和町比和久文
宅下

㈲坂建設 坂　英美 1,600,000 1,665,000 1,255,000 H19.12.14

15 〃 〃 874/210 大谷頭首工災害復旧工 比和町 入札なし － － 1,449,000 1,130,000 H19.11.30

16 10月11日
本庁
　都市整備課

比和小学校屋内運動場建築工事
地質調査業務委託

比和町比和地内
広建コンサルタン
ツ㈱ 庄原営業所

四目忠　淳 1,000,000 1,093,000 設定なし H19.11.20

17 〃
東城支所
　環境建設課

名越地区復旧工事 東城町戸宇 ㈱佐藤工務店 佐藤　和由 1,556,000 1,621,000 1,220,000 H19.12.27

18 〃 〃
917/210 宇山西水路災害復旧工
事

東城町帝釈宇山 ㈲佐伯建設 田口　邦男 3,050,000 3,157,000 2,480,000 H20.2.29

担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日 工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)



2 / 2 ページ

平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年１０月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名
担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日 工期終期

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

19 10月11日
本庁
　建設課

671/210 郡原水路災害復旧工事 濁川町 ㈱三吉組 三吉　敬三 36,756,000 45,458,000 36,756,000 H20.3.14

20 〃 〃
664/210 大津恵１号水路災害復旧
工事

川北町 東子工業㈲ 三浦　望東子 3,800,000 3,919,000 3,069,000 H20.3.14

21 〃 〃
661/210 合の峠水路災害復旧工
事

川北町 ㈱大和建設 大歳　勝義 2,650,000 2,787,000 2,182,000 H20.3.14

22 〃 〃
905/210 新池２号水路災害復旧工
事

本郷町 ㈱玉川工務店 玉川　忠義 1,400,000 1,468,000 1,147,000 H20.2.29

23 〃
口和支所
　環境建設課

吉木水路整備工事 口和町向泉 東子工業㈲ 三浦　望東子 4,400,000 4,550,000 3,596,000 H20.2.15

24 〃
高野支所
　環境建設課

市道大内線道路改良工事 高野町岡大内 ㈱加島建設 曽田　英篤 13,400,000 13,847,000 11,344,000 H20.2.29

25 〃 〃 249/210 宮脇農地災害復旧工事 高野町南 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 2,200,000 2,215,000 1,703,000 H20.3.25

26 〃
比和支所
　環境建設課

第６８６号　普通河川松木谷川災
害復旧工事

比和町比和平岡
宅前

入札なし － － 8,462,000 6,642,000 H20.2.15

27 〃
高野支所
　環境建設課

島津地内復旧工事 高野町岡大内 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 2,060,000 2,148,000 1,612,000 H20.3.25

28 10月18日
本庁
　建設課

市道市幹線道路改良工事 市町 ㈱三吉組 三吉　敬三 38,348,000 47,596,000 38,348,000 H20.3.14

29 〃 〃 高小用地区農道改良工事 高町外 小林建設㈱ 小林　茂樹 29,640,000 36,140,000 29,551,000 H20.3.25

30 〃
西城支所
　環境建設課

三坂地区ほ場整備工事 西城町三坂 西城建設㈱ 石川　芳秀 31,900,000 33,010,000 26,166,000 H20.2.28

31 10月25日
本庁
　都市整備課

比和小学校屋内運動場建築工事
基本設計業務委託

比和町比和
㈲山谷建築設計
事務所

倉田　洋二 1,450,000 1,616,000 設定なし H20.2.29

32 〃
本庁
　建設課

尾引地区農道舗装工事 尾引町 ㈲加藤建設 加藤　弘記 11,210,000 13,920,000 11,199,000 H20.1.31

33 〃 〃 深川地内復旧工事 実留町 ㈲加藤建設 加藤　弘記 2,447,000 2,719,000 2,056,000 H20.1.31



1 / 2 ページ

平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年１１月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名

1 11月1日
比和支所
　環境建設課

市道絞り中原線設計調査業
務委託

比和町三河内
㈱諸星建設コンサ
ルタント 庄原営業
所

佐々木　淳朗 6,500,000 6,793,000 設定なし H20.2.29

2 〃 〃 市道吾妻山線道路改良工事 比和町森脇
㈱加藤組 庄原営
業所

永迫　正治 31,900,000 33,592,000 27,001,000 H20.3.14

3 〃
西城支所
　環境建設課

901/210 平尾橋梁災害復旧
工事

西城町熊野 ㈲藤川組 小田　一徳 10,050,000 10,357,000 7,831,000 H20.3.19

4 11月8日
東城支所
　環境建設課

井出の谷水路整備工事 東城町竹森 名越建設㈱ 名越　一正 1,300,000 1,365,000 1,072,000 H20.2.29

5 〃
比和支所
　環境建設課

第６８６号　普通河川松木谷
川災害復旧工事

比和町比和平
岡宅前

東子工業㈲ 三浦　望東子 8,500,000 8,733,000 6,803,000 H20.3.31

6 〃 〃
第６８９号　普通河川比和谷
川災害復旧工事

比和町比和久
文宅上

農林建設㈱ 山崎　伸博 3,350,000 3,528,000 2,670,000 H20.3.31

7 〃 〃
874/210 大谷頭首工災害復
旧工事

比和町 農林建設㈱ 山崎　伸博 1,448,000 1,449,000 1,137,000 H20.3.20

8 〃 〃 絞り地区農道舗装工事 比和町三河内 ㈱玉川工務店 玉川　忠義 1,430,000 1,443,000 1,139,000 H20.2.20

9 11月15日
東城支所
　環境建設課

管渠実施設計業務委託 東城町川西他
中電技術コンサル
タント㈱ 広島支社

金子　保 4,400,000 6,386,000 設定なし H20.3.10

10 〃 〃 伊達ため池改修工事
東城町帝釈未
渡

中国住建㈱ 和田　一利 2,640,000 2,730,000 2,096,000 H20.3.25

11 〃 〃
市道小学校表線道路改良工
事

東城町東城 ㈱斎藤組 斎藤 健 1,498,000 1,586,000 1,269,000 H20.3.25

12 11月22日
東城支所
　環境建設課

道路舗装工事(粟田内堀線) 東城町粟田 名越建設㈱ 名越　一正 4,400,000 4,635,000 3,539,000 H20.3.24

13 〃
高野支所
　環境建設課

市道上里原頓原線道路改良
工事

高野町上里原 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 19,200,000 19,848,000 15,792,000 H20.3.25

14 〃
総領支所
　環境建設課

市道田野免線道路改良工事 総領町黒目 三和工業㈲ 藤原　健司 10,480,000 10,992,000 8,747,000 H20.3.17

15 〃
比和支所
　環境建設課

市道友貞沖線道路維持工事 比和町比和 ㈲坂建設 坂　英美 3,350,000 3,631,000 2,840,000 H20.3.31

16 11月29日
本庁
　都市整備課

庄原市新庁舎敷地整備工事
測量設計業務委託

中本町一丁目
地内

㈲タバタ技研 田畠　富夫 4,500,000 5,325,000 設定なし H20.3.21

17 〃 〃
七塚駅公衆便所集落排水接
続工事

七塚町 ㈱大歳組 大歳　幹晴 1,440,000 1,515,000 1,261,000 H20.1.31

担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日 工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)



2 / 2 ページ

平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年１１月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名
担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日 工期終期

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

18 11月29日
高野支所
　環境建設課

市道下高宮内線道路改良工
事

高野町奥門田 藤元建設工業㈱ 藤元　忠利 7,450,000 7,765,000 6,166,000 H20.3.25

19 〃
西城支所
　環境建設課

市道馬場瀬線道路改良工事
(２工区)

西城町平子 ㈱下田建設 下田　武美 8,100,000 8,398,000 6,690,000 H20.3.18

20 〃
総領支所
　環境建設課

総領浄化センター塗装修繕
工事(塗替)

総領町稲草 ㈲庄栄産業 久保　崇俊 985,000 1,033,000 871,000 H20.2.28

21 〃 〃 堀川橋橋梁維持修繕工事 総領町黒目 ㈲庄栄産業 久保　崇俊 436,000 457,000 345,000 H20.2.28



1 / 1 ページ

平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成１９年１２月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名

1 12月20日
本庁
　都市整備課

中央ハイツ公営住宅共同設
備工事(３期工事)

口和町向泉地
内

小林建設㈱ 小林　茂樹 9,850,000 10,566,000 8,686,000 H20.3.21

2 〃
本庁
　建設課

市道高川北線道路改良工事 川西町上川西 ㈲金沢組 金沢 学 14,000,000 17,641,000 13,919,000 H20.3.28

3 〃
本庁
　下水道課

庄原汚水１号枝線管渠築造
工事(２工区)

板橋町地内 新興建設㈱ 矢吹　昭善 2,590,000 2,961,000 2,263,000 H20.3.10

4 12月26日
東城支所
　環境建設課

館町排水路整備工事 東城町東城 ㈲佐伯建設 田口　邦男 1,460,000 1,507,000 1,165,000 H20.3.25

工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日



1 / 1 ページ

平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２０年１月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名

1 1月10日
東城支所
　環境建設課

東城し尿処理施設各種機械
修理工事

東城町
アタカ大機㈱広島
支店

宮原　新司 4,240,000 4,712,000 4,026,000 H20.3.19

2 〃 〃
庄原市公共下水道事業(東
城処理区)
３工区工事

東城町川西地
内

中村建設㈱ 櫻田　克己 3,950,000 4,116,000 3,158,000 H20.3.18

3 〃
口和支所
　環境建設課

落合橋・原畑橋橋梁塗替塗
装工事

口和町向泉 広島ジスライン㈱ 片岡　邦彦 2,000,000 2,116,000 1,615,000 H20.3.28

4 〃
本庁
　下水道課

本町汚水２号枝線管渠築造
工事(レオパレス２１マス設
置工事)

東本町地内 ㈱大和建設 大歳　勝義 1,450,000 1,773,000 1,352,000 H20.3.14

5 1月18日
高野支所
　環境建設課

市道大内線修正測量業務
委託

高野町岡大内
クリーンコンサル
タント㈲

大田　郷司 1,100,000 1,177,000 設定なし H20.3.31

6 〃 〃
市道下高宮内線地質調査
業務委託

高野町奥門田
㈱セトウチ 備北
支店

山岡　巧 3,100,000 3,347,000 設定なし H20.3.31

7 〃
東城支所
　環境建設課

マンホールポンプ設置工事
東城町川西地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 8,500,000 8,982,000 7,681,000 H20.3.18

工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日



1 / 1 ページ

平成１９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２０年２月入札分)

庄原市役所　総務部　財政課

商号又は名称 代表者名

1 2月14日
本庁
　下水道課

庄原汚水１号枝線管渠築造工事
(塚原宅マス設置工事)

西本町地内 清木建設㈲ 清木　忠明 1,870,000 1,993,000 1,521,000 H20.3.31

2 2月22日
東城支所
　環境建設課

庄原市公共下水道事業(東城処
理区)４工区工事

東城町川東地
内

名越建設㈱ 名越　一正 2,500,000 2,645,000 2,022,000 H20.3.31

工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所No. 入札日


